Prefeitura Municipal de Itarantim - BA
QuintaFeira, 21 de Junho de 2018  Edição nº 361

SUMÁRIO

Esta edição está assindada digitalmente com certificação digita emitida pela Certsign nos termos do Decreto 2.200/01 que

instituiu a estrutura de chaves públicas (ICP-Brasil) e encontra-se disponível no site www.itarantim.ba.gov.br no link "Diário

Oficial" podendo ser validada neste mesmo endereço eletrônico com a uti l ização do nº de autenticação que consta no rodapé

de cada uma das páginas.

Nº de autenticação: 44D6501 FF3-2D6208DED6-B25DCC1 0A6-D35BD7B774

- DECRETO Nº 059/201 8: "Exonera o Diretor do Departamento de Gestão do Programa

Bolsa-Famíl ia e CRAS."

- DECRETO Nº 060/201 8: "Nomeia a Diretora do Departamento de Gestão do Programa

Bolsa-Famíl ia e CRAS."

Nº de autenticação: 44D6501 FF3-2D6208DED6-B25DCC1 0A6-D35BD7B774

QuintaFeira

21 de Junho de 2018

Edição nº 361

I tarantim - BA

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médice – CEP: 45780-000, Itarantim-Bahia

CNPJ: 13.751.276/0001-53; Telefones: (73) 3266-2175/ 2180; Fax: (73) 3266-2183; e-mail: pmitarantim@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM

ESTADO DA BAHIA

 Decreto nº 059/2018.

Exonera o Diretor do Departamento

de Gestão do Programa Bolsa-Família

e CRAS .

 O Prefeito Municipal de Itarantim no uso de suas atribuições

funcionais e legais, com base na Lei Orgânica do Município, resolve:

 Art.1º  EXONERAR JOSÉ AUGUSTO DA SILVA FERNANDES,

portador do CPF n° 262.283.195-15, domiciliado neste Município, do cargo de

Diretor do Departamento de Gestão do Programa Bolsa-Família e CRAS, vinculado à

Secretaria Municipal de Assistência Social.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

 Itarantim- Bahia, em 20 de junho  de 2018.

PAULO SILVA VIEIRA

Prefeito Municipal

Nº de autenticação: 44D6501 FF3-2D6208DED6-B25DCC1 0A6-D35BD7B774

QuintaFeira

21 de Junho de 2018

Edição nº 361

I tarantim - BA

Praça João Alves Feitosa, 272, Bairro Presidente Médice – CEP: 45780-000, Itarantim-Bahia

CNPJ: 13.751.276/0001-53; Telefones: (73) 3266-2175/ 2180; Fax: (73) 3266-2183; e-mail: pmitarantim@hotmail.com

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANTIM

ESTADO DA BAHIA

 Decreto nº 060/2018.

Nomeia a Diretora do Departamento

de Gestão do Programa Bolsa-Família

e CRAS .

 O Prefeito Municipal de Itarantim no uso de suas atribuições

funcionais e legais, com base na Lei Orgânica do Município, resolve:

 Art.1º  NOMEAR MÁRCIA FERREIRA, portadora do CPF n°

008.186.475-23, domiciliada neste Município, para exercer o cargo de Diretora do

Departamento de Gestão do Programa Bolsa-Família e CRAS, vinculado à Secretaria

Municipal de Assistência Social.

 Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação

 Itarantim- Bahia, em 20 de junho  de 2018.

PAULO SILVA VIEIRA

Prefeito Municipal

		2018-06-21T09:59:34-0300
	VITÓRIA DA CONQUISTA
	PUBLICAÇÃO